
Promedica24 to firma zajmująca się świadczeniem usług opiekuńczych dla osób starszych. Lider rynku 

opieki domowej w Europie, z ponad 15-letnim doświadczeniem. Firma dysponuje siecią 65 biur 

rekrutacyjnych w Europie, z czego aż 51 mieści się w Polsce. Do tej pory zaufało nam już ponad 37 500 

Opiekunek i Opiekunów seniorów. W 2017 roku Promedica24 po raz kolejny została wyróżniona 

godłem „Solidnego Pracodawcy” oraz „Lidera HR”. 

Posiadasz doświadczenie w opiece nad seniorami i znasz język niemiecki przynajmniej  
w stopniu podstawowym lub jesteś gotowy/-a do jego nauki na jednym z naszych kursów? 
 
Zgłoś się do nas już dziś! 

 

Opiekun/ka osób starszych w Niemczech – 
spotkanie w Węgorzewie 

Miejsce pracy: Niemcy 

 

Mieszkasz w okolicy Węgorzewa i szukasz nowych możliwości zarobku? 

Zapraszamy na spotkanie z rekruterem Promedica24. 

Dowiedz się, czy praca Opiekuna seniorów w Niemczech jest dla Ciebie! 

Zapraszamy na spotkanie w Powiatowym Urzędzie Pracy 

dnia 22-go listopada, godz. 12:00 

ul.  Gen. Józefa Bema 16A, Węgorzewo 

Więcej informacji pod numerem tel. 502 626 445  

 

Aby podjąć pracę jako Opiekun/ka osób starszych w Niemczech 

Wymagamy: 

 komunikatywnej znajomości języka niemieckiego – lub chęci do podjęcia nauki języka od 

podstaw na jednym z naszych kursów; 

 doświadczenia w opiece (rodzinne lub zawodowe); 

 odpowiedzialności, empatii, cierpliwości. 

Zapewniamy: 

 atrakcyjne zarobki i legalną pracę; 

 składki ZUS odprowadzane od średniej krajowej; 

 jedną czytelną umowę; 

 dodatkowe ubezpieczanie medyczne (ERV); 
 kursy języka niemieckiego – od podstaw i doszkalające; 
 pełną organizację pobytu – transport, zakwaterowanie i wyżywienie; 

 dedykowanego Opiekuna Kontraktu; 

 całodobowe wsparcie telefoniczne 24/7; 
 sprawdzone i indywidualnie dobrane oferty pracy; 

 szybkie wyjazdy i elastyczne terminy; 

 kompleksowe szkolenia merytoryczne z zakresu opieki, udokumentowane certyfikatami. 

Wybierając Promedica24, zyskujesz bezpieczeństwo i 24-godzinne wsparcie. 
Zgłoś się już dziś! Ta praca jest dla Ciebie!  


